
Med den selverkendelse indkodet i såvel under- som overbe-
vidsthed forholder vi os til vores kunders behov og finder løs-
ninger i et verdensbillede udgjort af 10 elementer: 1 og 0. Men 
når kun 87 % af vores kunder ville anbefale os i dag1, graver vi 
gerne dybere i den binære værktøjskasse.

Hvad betyder det? Det betyder, at Codehouse er en IT-virk-
somhed i udvikling – i bogstavelig forstand. Hos Codehouse 
udvikler vi skræddersyede webløsninger baseret på Microsoft-
teknologier. I praksis kan det oversættes til, at vi leverer vær-
diskabende forretningsløsninger til vores kunder – løsninger 
der ofte indbefatter tæt integration til andre kritiske forret-
ningssystemer som f.eks. HR-styring,betalingssystemer eller 
økonomistyring.

For de indforståede betyder det, at vi bl.a. har stor erfaring 
med integration af Sitecore, Navision, Axapta, C5, SharePoint, 
Exchange, MS CRM og Active Directory. For de mere indfor-
ståede betyder det, at Codehouse er Sitecore Solution Part-
ner, Microsoft Gold Partner og ForwardSearch Partner, hvilket 
(endnu mere indforstået) betyder, at Codehouse har Microsoft-
certificering i Custom Development Solutions og Information 
Worker Solutions og navigerer i en sfære fyldt med .NET, W3C, 
XHTML, CSS, XSLT, Office System add-ins, OpenXML, Win-
dows Forms/WPF og Microsoft SharePoint.

I 2002 indledte Codehouse et tæt samarbejde med Sitecore, 
hvilket har resulteret i, at vi i dag er en af de mest erfarne Si-
tecore Solution Partnere i både Danmark og England. Det har  

1  Resultat af spørgeskemaundersøgelse i forbindelse med Microsoft 
Gold partnerskab, september 2008

samtidig betydet, at vi på vegne af Sitecore har undervist og 
uddannet Sitecorebrugere fra brugerniveau til udviklerniveau 
siden 2004.

Our way For ikke at distancere vores kunder fra udviklings-
processen omkring deres IT-løsning – og for ikke at distancere 
vores udviklere fra den verden, deres produkt skal operere i – 
fokuserer vi på at gøre vejen fra kunde til udvikler så kort som 
mulig. Derfor vil du som kunde hos Codehouse ikke opleve, at 
du udelukkende har kontakt til en projektleder, som viderefor-
midler til udvikleren. Du vil nemlig også opleve at have direkte 
kontakt til udvikleren, mens projektlederen agerer anstands-
dame.

Historien Codehouse blev født i 2000 af tre studiekammera-
ter, som mente, at de kunne levere værdiskabende, webbase-
rede forretningsløsninger. Det gjorde de så godt at Codehouse 
i dag har transcenderet den nationale dimension og slået rød-
der i både København og London.

Trods vokseværk og storhedsvanvid lever Codehouse stadig 
efter den samme filosofi, som nu er formuleret i vores mission 
statement:

”Codehouse leverer skræddersyede, webbaserede forret-
ningsløsninger af højeste kvalitet, som bygger på Microsoft-
baserede teknologier, engagerede, kompetente og tillidsvær-
dige projektteams og tæt samarbejde med interessenter”
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Hos Codehouse er vi af den overbevisning, at det slet ikke er så dumt at have 
en forståelse af den verden, vores løsninger skal anvendes i. Det gør os på den 
ene side til en seriøs samarbejdspartner og på den anden side til et oxymoron, 
som kun burde eksistere i fiktionen: IT-nørder med forretningsforståelse.
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I 2007 blev Codehouse reorganiseret for at give vores kunder 
en endnu bedre oplevelse i samarbejdet og for at muliggøre 
udvidelser uden at kompromittere identiteten som den lille 
vakse.

Codehousefamilien består i dag af Codehouse Group, som va-
retager økonomi, HR, central IT-infrastruktur, markedsføring 
og partneraftaler, samt Codehouse Copenhagen og Codehouse 
London.

I dag tæller Codehouse en god portion hjerner, hvoraf absolut 
størstedelen er udviklere iført usynlige udviklerkapper, der bæ-
rer titler som Sitecore Certified Developer og Microsoft Certi-
fication (MCAD, MCPD eller MCTS). Alle bidrager på hver deres 
facon til at levere værdiskabende forretningsløsninger til vores 
kunder, hvilket udviklerne gør på deres helt egen måde: best 
coding practices at all times.
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